Z uwagi na ograniczoną liczbę znaków Zamawiający określa w niniejszym punkcie wymagania 
w zakresie:
I. Wadium
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium.
2. Każdy wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium, na cały okres związania ofertą, w 
wysokości 120.000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy 00/100).
3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
a) pieniądzu;
b) gwarancjach bankowych;
c) gwarancjach ubezpieczeniowych;
d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z 
dnia 9.11.2000 r.